
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■/f сентября 2021 года с. Ловозеро 111

О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном
стимулировании руководителей подведомственных учреждений Отдела по

культуре, делам молодежи и связям с общественностью администрации
Ловозерского района, утвержденное постановлением администрации

Ловозерского района от 05.02.2014 года № 58-ПГ
(в ред. от 11,11.2015 года № 458-ПГ, от 23.03.2017 года № 108-ПГ, от 13.02.2018

года № 94-ПГ, от 25.10.2019 № 559-ПГ, от 06.10.2020 № 540-ПГ)

В соответствии с постановлением администрации Ловозерского района от
07.09.2021 года № 474-ПГ «О повышении заработной платы работникам
муниципальных учреждений муниципального образования Ловозерский район в 2021
году», администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда и материальном стимулировании
руководителей подведомственных учреждений Отдела по культуре, делам молодежи
и связям с общественностью администрации Ловозерского района, утвержденное
постановлением администрации Ловозерского района от 05.02.2014 года № 58-ПГ (в
ред. от 11.11.2015 года № 458-ПГ, от 23.03.2017 года№ 108-ПГ, от 13.02.2018 года №
94-ПГ, от 25.10.2019 № 559-ПГ, от 06.10.2020 № 540-ПГ) следующие изменения:

1) Приложение к Положению об оплате труда и материальном
стимулировании руководителей подведомственных учреждений Отдела по культуре,
делам молодежи и связям с общественностью администрации Ловозерского района
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2021 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ловозерского района в сети Интернет (www.Iovozeroadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

Глава администрации Кузнецова
Ловозерского района



Приложение
к Постановлению администрации

Ловозерского района
от « УУ » сентября 2021 года №

Приложение № 1
к Положению об оплате труда

и материальном стимулировании
руководителей подведомственных

учреждений

Рекомендуемые минимальные размеры
окладов руководителей

Директор (руководитель, заведующий) учреждения 7615 - 8914


